Ανοικτός (άνω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια Εξοπλισμού στο πλαίσιο των έργων “DIA.042062-02: Sus.Agri.Food / ΙΠΤΗΛ και DIA.042062-

04: Sus.Agri.Food / ΙΝΕΒ”» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Εκατόν πενήντα χιλιάδες οκτακόσια έξι ευρώ (150.806,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

Φ.Π.Α. 24% [Εκατόν ογδόντα έξι χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά 

(186.999,44 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ( Φ.Π.Α. 24% : 36.193,44 €)] 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: